PAGE
2

Российская Федерация
Архангельская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
МуниципальнОГО образованиЯ
«северодвинск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.02.2014 № 57-па
г. Северодвинск Архангельской области

	О внесении изменений в Правила предоставления микрозаймов субъектам малого и среднего предпринимательства Фондом микрофинансирования субъектов малого и среднего предпринимательства Северодвинска

В целях содействия развитию микрофинансирования субъектов малого и среднего предпринимательства Северодвинска в рамках реализации муниципальной программы «Экономическое развитие муниципального образования «Северодвинск» на 2014 – 2016 годы», утвержденной постановлением Администрации Северодвинска от 30.08.2013 № 315-па,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Правила предоставления микрозаймов субъектам малого и среднего предпринимательства Фондом микрофинансирования субъектов малого и среднего предпринимательства Северодвинска, утвержденные постановлением Администрации Северодвинска от 05.05.2011 № 169-па (в редакции от 10.06.2013), следующие изменения:

1.1. Изложить пункт 1.1 в следующей редакции:
«1.1. Настоящие Правила предоставления Фондом микрофинансирования субъектов малого и среднего предпринимательства Северодвинска микрозаймов субъектам малого и среднего предпринимательства, зарегистрированным на территории муниципального образования «Северодвинск», (далее – Правила) разработаны в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», муниципальной программой «Экономическое развитие муниципального образования «Северодвинск» на 2014 – 2016 годы», утвержденной постановлением Администрации Северодвинска от 30.08.2013 № 315-па, Уставом Фонда микрофинансирования субъектов малого и среднего предпринимательства Северодвинска, утвержденным постановлением Администрации Северодвинска от 06.12.2010 № 454-па.».
1.2. Изложить абзац второй пункта 1.5 в следующей редакции:

«В приоритетном порядке займы Фонда предоставляются СМиСП, осуществляющим свою деятельность в приоритетных для муниципального образования «Северодвинск» видах деятельности, определенных муниципальной программой «Экономическое развитие муниципального образования «Северодвинск» на 2014 – 2016 годы», утвержденной постановлением Администрации Северодвинска от 30.08.2013 № 315-па, (далее – Программа).».
2. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения, возникшие с 01.01.2014.
3. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.
Мэр Северодвинска

                                               М.А. Гмырин
Чецкая Ю.В.
58-00-27